СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РАССКАЗИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.09.2017                                                                                         № 3

   с. Рассказиха

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии   муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края Пименовой Надежды Павловны и доклад председателя Мандатной комиссии Совета депутатов Рассказихинского сельсовета об итогах выборов депутатов Совета депутатов Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва, в соответствии со статьей 11 Регламента Совета депутатов Рассказихинского сельсовета Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва  (приложение).
2. Признать правомочность Совета депутатов Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва, что в Совет депутатов избрано установленное число депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава сельсовета

Ю.В.Юрьева
О признании полномочий депутатов и правомочности Совета депутатов Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва